
東北ハム FAXご注文書 0235-24-6084送信先
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代金引換

ＮＰ後払い

手数料 330円

手数料 220円 10,800円以上お買い上げで 送料無料

■備考欄■

商品とは別にお支払い用紙を郵送いたします
コンビニ・郵便局・銀行でご利用いただけます

商品到着時に現金でお支払いいただけます

・どちらかの□にチェックをつけて下さい

・5,4０0円以上お買い上げの方は手数料無料です。 ・ご希望の時間帯を○で囲んでください

・お申込日より1週間後以降の日程をご指定下さい

・クレジットカードでお支払いをご希望の方は、
インターネットでご注文ください
（ https://www.touhokuham.co.jp ）

月　　日 希望

指定なし 午前中 14時～16時 

16時～18時 18時～20時 19時～21時 

お支払方法 お届け日 送　　　料

ご意見、ご連絡などございましたら
ご自由にご記入ください。

お
届
け
先

お名前
メールアドレス

　　　年　　 月　　 日

外のし　・　内のし 上書き

上記メールアドレス
電話
FAX

ご住所

電話番号

〒

〒

ご連絡先

お名前
フリガナ

フリガナ

ご住所

電話番号

※お届け先が異なる場合には、
　代金引換でのお支払はできません

商品番号 ご注文商品名 数量 小計単価（税込）

毎度ありがとうございます。以下の太枠の中をご記入いただき、FAXを送信して下さい。
折り返し、当社よりご確認のご連絡をさせていただきます。
※【お願い】お届け先１箇所につき１枚をご利用下さい。

▼ご依頼主様

▼商品

▼のしの指定（必要な方はご記入ください）

ご注文日

▼お届け先（ご依頼主とお届け先が異なる場合）

お名前

990円北海道／東北・信越／関東
北陸・中部／関西／中国

1100円四国
880円山形県内

1980円九州／沖縄


